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BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  

01-Ianuarie-2022 

TEATRUL NATIONAL "RADU STANCA" 

Denumirea indicatorilor 

Cod 
indi-  c

ator 
Rand 

PREVEDERI TRIMESTRIALE PREVEDERI ANUALE 

Buget 2022 Estimari 

TOTAL Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 
 2023  2024  2025 

din care 
credite 

bugetare 
destinate  
stingerii 
platilor 

restante 

r 1  0,00 ====== SECTIUNEA TOTAL ======  

=============================== 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 2 000110  31.102,00 TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)  0,00  6.638,00  6.210,00  30.302,00  30.302,00  30.302,00  13.650,00  4.604,00 

r 3  4.400,00 I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)  0,00  60,00  50,00  4.400,00  4.400,00  4.400,00  4.190,00  100,00 

r 9 0012  4.400,00 C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)  0,00  60,00  50,00  4.400,00  4.400,00  4.400,00  4.190,00  100,00 

r 21 0014  4.400,00 C2.  VANZARI DE BUNURI SI 

SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 

 0,00  60,00  50,00  4.400,00  4.400,00  4.400,00  4.190,00  100,00 

r 22 3310  4.400,00 Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 

331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021 
 0,00  60,00  50,00  4.400,00  4.400,00  4.400,00  4.190,00  100,00 

r 30 331019  4.400,00 Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari culturale, artistice si 

sportive 
 0,00  60,00  50,00  4.400,00  4.400,00  4.400,00  4.190,00  100,00 

r 44 3710  0,00 Transferuri voluntare, altele decat subventiile(cod 

37.10.01+37.10.03+37.10.50) 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 45 371001  0,00 Donatii si sponsorizari  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 62 0017  26.702,00 IV.  SUBVENTII(cod 0018)  0,00  6.578,00  6.160,00  25.902,00  25.902,00  25.902,00  9.460,00  4.504,00 

r 63 0018  26.702,00  SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMNISTRATIEI 

PUBLICE(42.10+43.10) 
 0,00  6.578,00  6.160,00  25.902,00  25.902,00  25.902,00  9.460,00  4.504,00 

r 88 4310  26.702,00 Subventii de la alte administratii (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.14 la 

43.10.17+ 43.10.19+43.10.25+ 43.10.26. +43.10.27+ 43.10.31+  
 0,00  6.578,00  6.160,00  25.902,00  25.902,00  25.902,00  9.460,00  4.504,00 

r 89 431009  25.902,00 Subventii pentru institutii publice  0,00  6.398,00  6.000,00  25.902,00  25.902,00  25.902,00  9.000,00  4.504,00 

r 102 431019  800,00 Subventii ptr institutii publice destinate sectiunii de dezvoltare  0,00  180,00  160,00  0,00  0,00  0,00  460,00  0,00 

r 240 5010  31.102,00 TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)  0,00  6.638,00  6.210,00  30.302,00  30.302,00  30.302,00  13.650,00  4.604,00 

r 241 10.01  30.302,00 CHELTUIELI CURENTE  0,00  6.458,00  6.050,00  30.302,00  30.302,00  30.302,00  13.190,00  4.604,00 
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r 242 10.10  12.203,00 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  0,00  3.006,54  3.192,06  12.203,00  12.203,00  12.203,00  3.017,60  2.986,80 

r 242 10.1001  11.758,31     Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  0,00  2.938,54  2.947,60  0,00  0,00  0,00  2.952,60  2.919,57 

r 242 10.100101  9.795,58     Salarii de baza  0,00  2.448,10  2.449,16  0,00  0,00  0,00  2.449,16  2.449,16 

r 242 10.100106  81,92     Alte sporuri  0,00  20,48  20,48  0,00  0,00  0,00  20,48  20,48 

r 242 10.100110  1.231,83     Fond pentru posturi ocupate prin cumul  0,00  314,96  307,96  0,00  0,00  0,00  307,96  300,95 

r 242 10.100113  150,00     Drepturi de delegare  0,00  25,00  50,00  0,00  0,00  0,00  50,00  25,00 

r 242 10.100117  498,98     Indemnizatii de hrana  0,00  130,00  120,00  0,00  0,00  0,00  125,00  123,98 

r 242 10.1002  175,45     Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  0,00  0,00  175,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 242 10.100206  175,45     Vouchere de vacanta  0,00  0,00  175,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 242 10.1003  269,24     Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  0,00  68,00  69,01  0,00  0,00  0,00  65,00  67,23 

r 242 10.100301  2,06     Contributii de asigurari sociale de stat  0,00  0,00  2,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 242 10.100302  0,65     Contributii de asigurari de somaj  0,00  0,00  0,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 242 10.100303  0,68     Contributii de asigurari sociale de sanatate  0,00  0,00  0,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 242 10.100304  0,51     Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale  0,00  0,00  0,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 242 10.100306  0,11     Contributii pt concedii si indemnizatii  0,00  0,00  0,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 242 10.100307  265,23     Contributia asiguratorie pentru munca  0,00  68,00  65,00  0,00  0,00  0,00  65,00  67,23 

r 243 10.20  17.998,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  0,00  3.424,46  2.830,94  17.998,00  17.998,00  17.998,00  10.145,40  1.597,20 

r 243 10.2001  15.874,08     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  0,00  2.862,06  2.397,74  0,00  0,00  0,00  9.426,00  1.188,28 

r 243 10.200101  40,00     Furnituri de birou  0,00  25,00  5,00  0,00  0,00  0,00  5,00  5,00 

r 243 10.200102  24,00     Materiale pentru curatenie  0,00  5,00  5,00  0,00  0,00  0,00  9,00  5,00 

r 243 10.200103  273,00     Incalzit, Iluminat si forta motrica  0,00  150,00  50,00  0,00  0,00  0,00  50,00  23,00 

r 243 10.200104  46,00     Apa, canal si salubritate  0,00  22,00  10,00  0,00  0,00  0,00  10,00  4,00 

r 243 10.200105  50,00     Carburanti si lubrefiantix  0,00  20,00  5,00  0,00  0,00  0,00  20,00  5,00 

r 243 10.200106  22,00     Piese de schimb  0,00  15,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7,00  0,00 

r 243 10.200107  10,00     Transport  0,00  3,00  3,00  0,00  0,00  0,00  3,00  1,00 

r 243 10.200108  75,00     Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  0,00  20,00  15,00  0,00  0,00  0,00  20,00  20,00 

r 243 10.200109  452,00     Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  0,00  100,00  100,00  0,00  0,00  0,00  152,00  100,00 

r 243 10.200130  14.882,08     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  0,00  2.502,06  2.204,74  0,00  0,00  0,00  9.150,00  1.025,28 

r 243 10.2002  130,00     Reparatii curente  0,00  30,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100,00  0,00 

r 243 10.2004  13,00     Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  0,00  3,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10,00  0,00 

r 243 10.200404  13,00     Dezinfectanti  0,00  3,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10,00  0,00 

r 243 10.2005  500,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30) 

 0,00  120,00  60,00  0,00  0,00  0,00  220,00  100,00 

r 243 10.200530  500,00     Alte obiecte de inventar  0,00  120,00  60,00  0,00  0,00  0,00  220,00  100,00 
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r 243 10.2006  0,00     Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 243 10.200602  0,00     Deplasari in strainatate  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 243 10.2013  6,00     Pregatire profesionala  0,00  3,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3,00  0,00 

r 243 10.2014  40,00     Protectia muncii  0,00  18,00  7,00  0,00  0,00  0,00  15,00  0,00 

r 243 10.2030  1.434,92     Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 
 0,00  388,40  366,20  0,00  0,00  0,00  371,40  308,92 

r 243 10.203001  16,00     Reclama si publicitate  0,00  6,40  3,20  0,00  0,00  0,00  6,40  0,00 

r 243 10.203003  90,00     Prime de asigurare non-viata  0,00  42,00  23,00  0,00  0,00  0,00  25,00  0,00 

r 243 10.203004  1.171,00     Chirii  0,00  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  300,00  271,00 

r 243 10.203030  157,92     Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  0,00  40,00  40,00  0,00  0,00  0,00  40,00  37,92 

r 252 10.59  101,00 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI  0,00  27,00  27,00  101,00  101,00  101,00  27,00  20,00 

r 252 10.5917  0,00     Despagubiri civile  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 252 10.5940  101,00     Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate  0,00  27,00  27,00  0,00  0,00  0,00  27,00  20,00 

r 255 10.70  800,00 CHELTUIELI DE CAPITAL  0,00  180,00  160,00  0,00  0,00  0,00  460,00  0,00 

r 256 10.71  800,00 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  0,00  180,00  160,00  0,00  0,00  0,00  460,00  0,00 

r 256 10.7101  800,00     Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  0,00  180,00  160,00  0,00  0,00  0,00  460,00  0,00 

r 256 10.710101  0,00     Constructii  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 256 10.710102  788,00     Masini, echipamente si mijloace de transport  0,00  168,00  160,00  0,00  0,00  0,00  460,00  0,00 

r 256 10.710103  0,00     Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 256 10.710130  12,00     Alte active fixe  0,00  12,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 263  0,00 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 339 5910  0,00 Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 368 6310  31.102,00 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  0,00  6.638,00  6.210,00  30.302,00  30.302,00  30.302,00  13.650,00  4.604,00 

r 437 6710  31.102,00 CAP. Cultura, recreere si religie  0,00  6.638,00  6.210,00  30.302,00  30.302,00  30.302,00  13.650,00  4.604,00 

r 438 6710.01  30.302,00 CHELTUIELI CURENTE  0,00  6.458,00  6.050,00  30.302,00  30.302,00  30.302,00  13.190,00  4.604,00 

r 439 6710.10  12.203,00 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  0,00  3.006,54  3.192,06  12.203,00  12.203,00  12.203,00  3.017,60  2.986,80 

r 439 6710.1001  11.758,31     Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  0,00  2.938,54  2.947,60  0,00  0,00  0,00  2.952,60  2.919,57 

r 439 6710.100101  9.795,58     Salarii de baza  0,00  2.448,10  2.449,16  0,00  0,00  0,00  2.449,16  2.449,16 

r 439 6710.100106  81,92     Alte sporuri  0,00  20,48  20,48  0,00  0,00  0,00  20,48  20,48 

r 439 6710.100110  1.231,83     Fond pentru posturi ocupate prin cumul  0,00  314,96  307,96  0,00  0,00  0,00  307,96  300,95 

r 439 6710.100113  150,00     Drepturi de delegare  0,00  25,00  50,00  0,00  0,00  0,00  50,00  25,00 

r 439 6710.100117  498,98     Indemnizatii de hrana  0,00  130,00  120,00  0,00  0,00  0,00  125,00  123,98 

r 439 6710.1002  175,45     Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  0,00  0,00  175,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 439 6710.100206  175,45     Vouchere de vacanta  0,00  0,00  175,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
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r 439 6710.1003  269,24     Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  0,00  68,00  69,01  0,00  0,00  0,00  65,00  67,23 

r 439 6710.100301  2,06     Contributii de asigurari sociale de stat  0,00  0,00  2,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 439 6710.100302  0,65     Contributii de asigurari de somaj  0,00  0,00  0,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 439 6710.100303  0,68     Contributii de asigurari sociale de sanatate  0,00  0,00  0,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 439 6710.100304  0,51     Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale  0,00  0,00  0,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 439 6710.100306  0,11     Contributii pt concedii si indemnizatii  0,00  0,00  0,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 439 6710.100307  265,23     Contributia asiguratorie pentru munca  0,00  68,00  65,00  0,00  0,00  0,00  65,00  67,23 

r 440 6710.20  17.998,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  0,00  3.424,46  2.830,94  17.998,00  17.998,00  17.998,00  10.145,40  1.597,20 

r 440 6710.2001  15.874,08     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  0,00  2.862,06  2.397,74  0,00  0,00  0,00  9.426,00  1.188,28 

r 440 6710.200101  40,00     Furnituri de birou  0,00  25,00  5,00  0,00  0,00  0,00  5,00  5,00 

r 440 6710.200102  24,00     Materiale pentru curatenie  0,00  5,00  5,00  0,00  0,00  0,00  9,00  5,00 

r 440 6710.200103  273,00     Incalzit, Iluminat si forta motrica  0,00  150,00  50,00  0,00  0,00  0,00  50,00  23,00 

r 440 6710.200104  46,00     Apa, canal si salubritate  0,00  22,00  10,00  0,00  0,00  0,00  10,00  4,00 

r 440 6710.200105  50,00     Carburanti si lubrefiantix  0,00  20,00  5,00  0,00  0,00  0,00  20,00  5,00 

r 440 6710.200106  22,00     Piese de schimb  0,00  15,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7,00  0,00 

r 440 6710.200107  10,00     Transport  0,00  3,00  3,00  0,00  0,00  0,00  3,00  1,00 

r 440 6710.200108  75,00     Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  0,00  20,00  15,00  0,00  0,00  0,00  20,00  20,00 

r 440 6710.200109  452,00     Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  0,00  100,00  100,00  0,00  0,00  0,00  152,00  100,00 

r 440 6710.200130  14.882,08     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  0,00  2.502,06  2.204,74  0,00  0,00  0,00  9.150,00  1.025,28 

r 440 6710.2002  130,00     Reparatii curente  0,00  30,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100,00  0,00 

r 440 6710.2004  13,00     Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  0,00  3,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10,00  0,00 

r 440 6710.200404  13,00     Dezinfectanti  0,00  3,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10,00  0,00 

r 440 6710.2005  500,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30) 

 0,00  120,00  60,00  0,00  0,00  0,00  220,00  100,00 

r 440 6710.200530  500,00     Alte obiecte de inventar  0,00  120,00  60,00  0,00  0,00  0,00  220,00  100,00 

r 440 6710.2006  0,00     Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 440 6710.200602  0,00     Deplasari in strainatate  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 440 6710.2013  6,00     Pregatire profesionala  0,00  3,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3,00  0,00 

r 440 6710.2014  40,00     Protectia muncii  0,00  18,00  7,00  0,00  0,00  0,00  15,00  0,00 

r 440 6710.2030  1.434,92     Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 
 0,00  388,40  366,20  0,00  0,00  0,00  371,40  308,92 

r 440 6710.203001  16,00     Reclama si publicitate  0,00  6,40  3,20  0,00  0,00  0,00  6,40  0,00 

r 440 6710.203003  90,00     Prime de asigurare non-viata  0,00  42,00  23,00  0,00  0,00  0,00  25,00  0,00 

r 440 6710.203004  1.171,00     Chirii  0,00  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  300,00  271,00 

r 440 6710.203030  157,92     Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  0,00  40,00  40,00  0,00  0,00  0,00  40,00  37,92 
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r 449 6710.59  101,00 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI  0,00  27,00  27,00  101,00  101,00  101,00  27,00  20,00 

r 449 6710.5917  0,00     Despagubiri civile  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 449 6710.5940  101,00     Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate  0,00  27,00  27,00  0,00  0,00  0,00  27,00  20,00 

r 452 6710.70  800,00 CHELTUIELI DE CAPITAL  0,00  180,00  160,00  0,00  0,00  0,00  460,00  0,00 

r 453 6710.71  800,00 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  0,00  180,00  160,00  0,00  0,00  0,00  460,00  0,00 

r 453 6710.7101  800,00     Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  0,00  180,00  160,00  0,00  0,00  0,00  460,00  0,00 

r 453 6710.710101  0,00     Constructii  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 453 6710.710102  788,00     Masini, echipamente si mijloace de transport  0,00  168,00  160,00  0,00  0,00  0,00  460,00  0,00 

r 453 6710.710103  0,00     Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 453 6710.710130  12,00     Alte active fixe  0,00  12,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 460  31.102,00 Din total capitol 67:  0,00  6.638,00  6.210,00  30.302,00  30.302,00  30.302,00  13.650,00  4.604,00 

r 461 671003  31.102,00 Servicii culturale  0,00  6.638,00  6.210,00  30.302,00  30.302,00  30.302,00  13.650,00  4.604,00 

r 463 67100304  31.102,00   Institutii publice de spectacole si concerte  0,00  6.638,00  6.210,00  30.302,00  30.302,00  30.302,00  13.650,00  4.604,00 

r 507 6910  0,00 Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 

MEDIU SI APE 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 567 7910  0,00 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 673 9610  0,00 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 675 9810  0,00 EXCEDENT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 676 9910  0,00 DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 677  0,00 === SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  

=============================== 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 678 000110  30.302,00 VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17)  0,00  6.458,00  6.050,00  30.302,00  30.302,00  30.302,00  13.190,00  4.604,00 

r 679 0010  4.400,00 I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)  0,00  60,00  50,00  4.400,00  4.400,00  4.400,00  4.190,00  100,00 

r 685 0012  4.400,00 C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014)  0,00  60,00  50,00  4.400,00  4.400,00  4.400,00  4.190,00  100,00 

r 697 0014  4.400,00 C2.  VANZARI DE BUNURI SI 

SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 

 0,00  60,00  50,00  4.400,00  4.400,00  4.400,00  4.190,00  100,00 

r 698 3310  4.400,00 Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 

331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021 

 0,00  60,00  50,00  4.400,00  4.400,00  4.400,00  4.190,00  100,00 

r 706 331019  4.400,00 Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari culturale, artistice si 

sportive 

 0,00  60,00  50,00  4.400,00  4.400,00  4.400,00  4.190,00  100,00 

r 720 3710  0,00 Transferuri voluntare, altele decat subventiile(cod 

37.10.01+37.10.03+37.10.50) 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 721 371001  0,00 Donatii si sponsorizari  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 731 0017  25.902,00 IV.  SUBVENTII (cod 00.18)  0,00  6.398,00  6.000,00  25.902,00  25.902,00  25.902,00  9.000,00  4.504,00 

r 732 0018  25.902,00  SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMNISTRATIEI PUBLICE(cod 

42.10+43.10) 
 0,00  6.398,00  6.000,00  25.902,00  25.902,00  25.902,00  9.000,00  4.504,00 

r 738 4310  25.902,00 Subventii de la alte administratii (cod 

43.10.09+43.10.10+43.10.15+43.10.33+ 43.10.40+ 43.10.45) 
 0,00  6.398,00  6.000,00  25.902,00  25.902,00  25.902,00  9.000,00  4.504,00 
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r 739 431009  25.902,00 Subventii pentru institutii publice  0,00  6.398,00  6.000,00  25.902,00  25.902,00  25.902,00  9.000,00  4.504,00 

r 752 5010  30.302,00 CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 

50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 
 0,00  6.458,00  6.050,00  30.302,00  30.302,00  30.302,00  13.190,00  4.604,00 

r 753 10.01  30.302,00 CHELTUIELI CURENTE  0,00  6.458,00  6.050,00  30.302,00  30.302,00  30.302,00  13.190,00  4.604,00 

r 754 10.10  12.203,00 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  0,00  3.006,54  3.192,06  12.203,00  12.203,00  12.203,00  3.017,60  2.986,80 

r 754 10.1001  11.758,31     Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  0,00  2.938,54  2.947,60  0,00  0,00  0,00  2.952,60  2.919,57 

r 754 10.100101  9.795,58     Salarii de baza  0,00  2.448,10  2.449,16  0,00  0,00  0,00  2.449,16  2.449,16 

r 754 10.100106  81,92     Alte sporuri  0,00  20,48  20,48  0,00  0,00  0,00  20,48  20,48 

r 754 10.100110  1.231,83     Fond pentru posturi ocupate prin cumul  0,00  314,96  307,96  0,00  0,00  0,00  307,96  300,95 

r 754 10.100113  150,00     Drepturi de delegare  0,00  25,00  50,00  0,00  0,00  0,00  50,00  25,00 

r 754 10.100117  498,98     Indemnizatii de hrana  0,00  130,00  120,00  0,00  0,00  0,00  125,00  123,98 

r 754 10.1002  175,45     Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  0,00  0,00  175,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 754 10.100206  175,45     Vouchere de vacanta  0,00  0,00  175,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 754 10.1003  269,24     Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  0,00  68,00  69,01  0,00  0,00  0,00  65,00  67,23 

r 754 10.100301  2,06     Contributii de asigurari sociale de stat  0,00  0,00  2,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 754 10.100302  0,65     Contributii de asigurari de somaj  0,00  0,00  0,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 754 10.100303  0,68     Contributii de asigurari sociale de sanatate  0,00  0,00  0,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 754 10.100304  0,51     Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale  0,00  0,00  0,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 754 10.100306  0,11     Contributii pt concedii si indemnizatii  0,00  0,00  0,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 754 10.100307  265,23     Contributia asiguratorie pentru munca  0,00  68,00  65,00  0,00  0,00  0,00  65,00  67,23 

r 755 10.20  17.998,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  0,00  3.424,46  2.830,94  17.998,00  17.998,00  17.998,00  10.145,40  1.597,20 

r 755 10.2001  15.874,08     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  0,00  2.862,06  2.397,74  0,00  0,00  0,00  9.426,00  1.188,28 

r 755 10.200101  40,00     Furnituri de birou  0,00  25,00  5,00  0,00  0,00  0,00  5,00  5,00 

r 755 10.200102  24,00     Materiale pentru curatenie  0,00  5,00  5,00  0,00  0,00  0,00  9,00  5,00 

r 755 10.200103  273,00     Incalzit, Iluminat si forta motrica  0,00  150,00  50,00  0,00  0,00  0,00  50,00  23,00 

r 755 10.200104  46,00     Apa, canal si salubritate  0,00  22,00  10,00  0,00  0,00  0,00  10,00  4,00 

r 755 10.200105  50,00     Carburanti si lubrefiantix  0,00  20,00  5,00  0,00  0,00  0,00  20,00  5,00 

r 755 10.200106  22,00     Piese de schimb  0,00  15,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7,00  0,00 

r 755 10.200107  10,00     Transport  0,00  3,00  3,00  0,00  0,00  0,00  3,00  1,00 

r 755 10.200108  75,00     Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  0,00  20,00  15,00  0,00  0,00  0,00  20,00  20,00 

r 755 10.200109  452,00     Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  0,00  100,00  100,00  0,00  0,00  0,00  152,00  100,00 

r 755 10.200130  14.882,08     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  0,00  2.502,06  2.204,74  0,00  0,00  0,00  9.150,00  1.025,28 

r 755 10.2002  130,00     Reparatii curente  0,00  30,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100,00  0,00 

r 755 10.2004  13,00     Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  0,00  3,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10,00  0,00 
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r 755 10.200404  13,00     Dezinfectanti  0,00  3,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10,00  0,00 

r 755 10.2005  500,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30) 
 0,00  120,00  60,00  0,00  0,00  0,00  220,00  100,00 

r 755 10.200530  500,00     Alte obiecte de inventar  0,00  120,00  60,00  0,00  0,00  0,00  220,00  100,00 

r 755 10.2006  0,00     Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 755 10.200602  0,00     Deplasari in strainatate  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 755 10.2013  6,00     Pregatire profesionala  0,00  3,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3,00  0,00 

r 755 10.2014  40,00     Protectia muncii  0,00  18,00  7,00  0,00  0,00  0,00  15,00  0,00 

r 755 10.2030  1.434,92     Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

 0,00  388,40  366,20  0,00  0,00  0,00  371,40  308,92 

r 755 10.203001  16,00     Reclama si publicitate  0,00  6,40  3,20  0,00  0,00  0,00  6,40  0,00 

r 755 10.203003  90,00     Prime de asigurare non-viata  0,00  42,00  23,00  0,00  0,00  0,00  25,00  0,00 

r 755 10.203004  1.171,00     Chirii  0,00  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  300,00  271,00 

r 755 10.203030  157,92     Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  0,00  40,00  40,00  0,00  0,00  0,00  40,00  37,92 

r 762 10.59  101,00 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI  0,00  27,00  27,00  101,00  101,00  101,00  27,00  20,00 

r 762 10.5917  0,00     Despagubiri civile  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 762 10.5940  101,00     Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate  0,00  27,00  27,00  0,00  0,00  0,00  27,00  20,00 

r 767  0,00 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 846 63.10  30.302,00 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  0,00  6.458,00  6.050,00  30.302,00  30.302,00  30.302,00  13.190,00  4.604,00 

r 899 6710  30.302,00 CAP. Cultura, recreere si religie  0,00  6.458,00  6.050,00  30.302,00  30.302,00  30.302,00  13.190,00  4.604,00 

r 900 6710.01  30.302,00 CHELTUIELI CURENTE  0,00  6.458,00  6.050,00  30.302,00  30.302,00  30.302,00  13.190,00  4.604,00 

r 901 6710.10  12.203,00 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  0,00  3.006,54  3.192,06  12.203,00  12.203,00  12.203,00  3.017,60  2.986,80 

r 901 6710.1001  11.758,31     Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  0,00  2.938,54  2.947,60  0,00  0,00  0,00  2.952,60  2.919,57 

r 901 6710.100101  9.795,58     Salarii de baza  0,00  2.448,10  2.449,16  0,00  0,00  0,00  2.449,16  2.449,16 

r 901 6710.100106  81,92     Alte sporuri  0,00  20,48  20,48  0,00  0,00  0,00  20,48  20,48 

r 901 6710.100110  1.231,83     Fond pentru posturi ocupate prin cumul  0,00  314,96  307,96  0,00  0,00  0,00  307,96  300,95 

r 901 6710.100113  150,00     Drepturi de delegare  0,00  25,00  50,00  0,00  0,00  0,00  50,00  25,00 

r 901 6710.100117  498,98     Indemnizatii de hrana  0,00  130,00  120,00  0,00  0,00  0,00  125,00  123,98 

r 901 6710.1002  175,45     Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  0,00  0,00  175,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 901 6710.100206  175,45     Vouchere de vacanta  0,00  0,00  175,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 901 6710.1003  269,24     Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  0,00  68,00  69,01  0,00  0,00  0,00  65,00  67,23 

r 901 6710.100301  2,06     Contributii de asigurari sociale de stat  0,00  0,00  2,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 901 6710.100302  0,65     Contributii de asigurari de somaj  0,00  0,00  0,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 901 6710.100303  0,68     Contributii de asigurari sociale de sanatate  0,00  0,00  0,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 901 6710.100304  0,51     Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale  0,00  0,00  0,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
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r 901 6710.100306  0,11     Contributii pt concedii si indemnizatii  0,00  0,00  0,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 901 6710.100307  265,23     Contributia asiguratorie pentru munca  0,00  68,00  65,00  0,00  0,00  0,00  65,00  67,23 

r 902 6710.20  17.998,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  0,00  3.424,46  2.830,94  17.998,00  17.998,00  17.998,00  10.145,40  1.597,20 

r 902 6710.2001  15.874,08     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  0,00  2.862,06  2.397,74  0,00  0,00  0,00  9.426,00  1.188,28 

r 902 6710.200101  40,00     Furnituri de birou  0,00  25,00  5,00  0,00  0,00  0,00  5,00  5,00 

r 902 6710.200102  24,00     Materiale pentru curatenie  0,00  5,00  5,00  0,00  0,00  0,00  9,00  5,00 

r 902 6710.200103  273,00     Incalzit, Iluminat si forta motrica  0,00  150,00  50,00  0,00  0,00  0,00  50,00  23,00 

r 902 6710.200104  46,00     Apa, canal si salubritate  0,00  22,00  10,00  0,00  0,00  0,00  10,00  4,00 

r 902 6710.200105  50,00     Carburanti si lubrefiantix  0,00  20,00  5,00  0,00  0,00  0,00  20,00  5,00 

r 902 6710.200106  22,00     Piese de schimb  0,00  15,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7,00  0,00 

r 902 6710.200107  10,00     Transport  0,00  3,00  3,00  0,00  0,00  0,00  3,00  1,00 

r 902 6710.200108  75,00     Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  0,00  20,00  15,00  0,00  0,00  0,00  20,00  20,00 

r 902 6710.200109  452,00     Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  0,00  100,00  100,00  0,00  0,00  0,00  152,00  100,00 

r 902 6710.200130  14.882,08     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  0,00  2.502,06  2.204,74  0,00  0,00  0,00  9.150,00  1.025,28 

r 902 6710.2002  130,00     Reparatii curente  0,00  30,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100,00  0,00 

r 902 6710.2004  13,00     Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  0,00  3,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10,00  0,00 

r 902 6710.200404  13,00     Dezinfectanti  0,00  3,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10,00  0,00 

r 902 6710.2005  500,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30) 
 0,00  120,00  60,00  0,00  0,00  0,00  220,00  100,00 

r 902 6710.200530  500,00     Alte obiecte de inventar  0,00  120,00  60,00  0,00  0,00  0,00  220,00  100,00 

r 902 6710.2006  0,00     Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 902 6710.200602  0,00     Deplasari in strainatate  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 902 6710.2013  6,00     Pregatire profesionala  0,00  3,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3,00  0,00 

r 902 6710.2014  40,00     Protectia muncii  0,00  18,00  7,00  0,00  0,00  0,00  15,00  0,00 

r 902 6710.2030  1.434,92     Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 
 0,00  388,40  366,20  0,00  0,00  0,00  371,40  308,92 

r 902 6710.203001  16,00     Reclama si publicitate  0,00  6,40  3,20  0,00  0,00  0,00  6,40  0,00 

r 902 6710.203003  90,00     Prime de asigurare non-viata  0,00  42,00  23,00  0,00  0,00  0,00  25,00  0,00 

r 902 6710.203004  1.171,00     Chirii  0,00  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  300,00  271,00 

r 902 6710.203030  157,92     Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  0,00  40,00  40,00  0,00  0,00  0,00  40,00  37,92 

r 909 6710.59  101,00 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI  0,00  27,00  27,00  101,00  101,00  101,00  27,00  20,00 

r 909 6710.5917  0,00     Despagubiri civile  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 909 6710.5940  101,00     Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate  0,00  27,00  27,00  0,00  0,00  0,00  27,00  20,00 

r 914  30.302,00 Din total capitol 67:  0,00  6.458,00  6.050,00  30.302,00  30.302,00  30.302,00  13.190,00  4.604,00 

r 915 671003  30.302,00 Servicii culturale(cod 67.10.03 la 67.10.03.07+67.10.03.09 la cod 

67.10.03.11+67.10.03.15+67.10.03.30) 
 0,00  6.458,00  6.050,00  30.302,00  30.302,00  30.302,00  13.190,00  4.604,00 
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r 917 67100304  30.302,00   Institutii publice de spectacole si concerte  0,00  6.458,00  6.050,00  30.302,00  30.302,00  30.302,00  13.190,00  4.604,00 

r 1071 9610  0,00 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1073 9810  0,00 EXCEDENT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1074 981096  0,00 Excedentul sectiunii de functionare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1075 9910  0,00 DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1076 991096  0,00 Deficitul sectiunii de functionare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1077  0,00 === SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  

============================== 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1078 000110  800,00 VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 

(cod0002+0015+0016+0017+4510+4610+4810) 
 0,00  180,00  160,00  0,00  0,00  0,00  460,00  0,00 

r 1093 0017  800,00 IV SUBVENTII (cod 00.18)  0,00  180,00  160,00  0,00  0,00  0,00  460,00  0,00 

r 1094 0018  800,00 Subventii de la alte nivele ale administratiei publice (cod 42.10+43.10)  0,00  180,00  160,00  0,00  0,00  0,00  460,00  0,00 

r 1115 4310  800,00 Subventii de la alte administratii (cod 

43.10.14+43.10.16+43.10.17+43.10.19 +43.10.25+ 43.10.26 +  
 0,00  180,00  160,00  0,00  0,00  0,00  460,00  0,00 

r 1125 431019  800,00 Subventii ptr institutii publice destinate sectiunii de dezvoltare  0,00  180,00  160,00  0,00  0,00  0,00  460,00  0,00 

r 1257 5010  800,00 CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 

50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 
 0,00  180,00  160,00  0,00  0,00  0,00  460,00  0,00 

r 1265 10.70  800,00 CHELTUIELI DE CAPITAL  0,00  180,00  160,00  0,00  0,00  0,00  460,00  0,00 

r 1266 10.71  800,00 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  0,00  180,00  160,00  0,00  0,00  0,00  460,00  0,00 

r 1266 10.7101  800,00     Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  0,00  180,00  160,00  0,00  0,00  0,00  460,00  0,00 

r 1266 10.710101  0,00     Constructii  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1266 10.710102  788,00     Masini, echipamente si mijloace de transport  0,00  168,00  160,00  0,00  0,00  0,00  460,00  0,00 

r 1266 10.710103  0,00     Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1266 10.710130  12,00     Alte active fixe  0,00  12,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1272  0,00 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1332 5910  0,00 Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1353 6310  800,00 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  0,00  180,00  160,00  0,00  0,00  0,00  460,00  0,00 

r 1406 6710  800,00 CAP. Cultura, recreere si religie  0,00  180,00  160,00  0,00  0,00  0,00  460,00  0,00 

r 1414 6710.70  800,00 CHELTUIELI DE CAPITAL  0,00  180,00  160,00  0,00  0,00  0,00  460,00  0,00 

r 1415 6710.71  800,00 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  0,00  180,00  160,00  0,00  0,00  0,00  460,00  0,00 

r 1415 6710.7101  800,00     Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  0,00  180,00  160,00  0,00  0,00  0,00  460,00  0,00 

r 1415 6710.710101  0,00     Constructii  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1415 6710.710102  788,00     Masini, echipamente si mijloace de transport  0,00  168,00  160,00  0,00  0,00  0,00  460,00  0,00 

r 1415 6710.710103  0,00     Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1415 6710.710130  12,00     Alte active fixe  0,00  12,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
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r 1421  800,00 Din total capitol 67:  0,00  180,00  160,00  0,00  0,00  0,00  460,00  0,00 

r 1422 671003  800,00 Servicii culturale  0,00  180,00  160,00  0,00  0,00  0,00  460,00  0,00 

r 1424 67100304  800,00   Institutii publice de spectacole si concerte  0,00  180,00  160,00  0,00  0,00  0,00  460,00  0,00 

r 1460 6910  0,00 Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 

MEDIU SI APE 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1504 7910  0,00 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1578 9610  0,00 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1580 9810  0,00 EXCEDENT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1581 981097  0,00 Excedentul sectiunii de dezvoltare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1582 9910  0,00 DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1583 991097  0,00 Deficitul sectiunii de dezvoltare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Viceprimar, 

CORINA BOKOR 

p.Director economic 

ec.CLAUDIA TRAMBITAS 

P.Sef Birou Buget, 

ec.ANA-MARIA VAIDA 

Director general , Director economic 

IRINA ALBU CONSTANTIN CHIRIAC 
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